UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

RESULTADO EDITAL N° 03/ PPGEA/ 2022

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Ambiental – PPGEA da Fundação

Universidade Regional de Blumenau – FURB, torna público o resultado do Edital N° 03/PPGEA/2022

- Processo Seletivo de Ingresso no Curso de MESTRADO em Engenharia Ambiental, para o

preenchimento de vagas para o segundo semestre letivo de 2022.

Nome do candidato aprovado

Karina Bruch de Albuquerque

Blumenau, 09 de setembro de 2022.

Atenciosamente,

Prof. Joel Dias da Silva, Dr. Eng.

Coordenador do PPGEA

CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLÓGICAS – CCT

 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AMBIENTAL – PPGEA